
 

 

 

 Zielona Góra, dnia 21 listopada 2024 r.     

Z 

 

ZG-POR-A.213.277.2024 

 
 

       

 

dotyczy: dostawa aparatów telefonicznych Samsung Galaxy A 55 do  Okręgowego 

Inspektoratu Pracy W Zielonej Górze . Sprawa nr ZG-POR.A.2013.277.2024 

 

Zamawiający, Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej Górze z 

siedzibą przy ul. Dekoracyjnej 8, 65-722 Zielona Góra informuje, że w dniu 21.11 br.  

wpłynęły pytania dotyczące treści przedmiotowego zapytania ofertowego. Zamawiający 

poniżej przekazuje  treść pytań wraz z odpowiedzią. 

 

Pytanie nr 1  

W związku z zamieszczeniem w projekcie umowy §10, który de facto stanowi obowiązek 

informacyjny Zamawiającego (jako realizacja przepisów RODO), Wykonawca wnosi aby w 

umowie uregulować także kwestię wzajemnego udostępniania pomiędzy Stronami danych 

osobowych ich personelu (zaangażowanego w zawarcie i realizację umowy) – zgodnie z 

zasadą rozliczalności wyrażoną w RODO. Tym samym Wykonawca wnosi, aby do umowy 

dodać postanowienia o poniższej treści, które mogą zostać zmienione poprzez 

dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami: 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 

pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 

umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w 

zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do 

nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej 

Strony. 

1) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 

osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów 

w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania 

przedstawicieli Stron. 

2) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 

1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im 



danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych 

samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych 

osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

3) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść 

określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej 

pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych 

osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 

przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz 

integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

4) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej 

lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści 

Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej 

Strony, dostępnej na stronie    www.__________ (wersja Wykonawcy), 

www.__________ (wersja Zamawiającego). 

2. Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego 

Wykonawcy dostępna jest na stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy 

(Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy). 

 

Odpowiedz nr 1  

Przy realizacji umowy nie będzie występowało  wzajemne udostępnienie danych osobowych  

personelu Stron umowy (zaangażowanego w zawarcie i realizację umowy) Umowa dotyczy 

jednorazowej dostawy aparatów telefonicznych  i  ładowarek. 

 

Pytanie nr 2  

Czy zamawiający  dopuszcza składanie ofert drogą elektroniczną? 

Odpowiedź nr 2  

Odpowiedź na to pytanie zostało opublikowane na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania tj. w BIP w dniu 18.11.2024r. cyt : 

„Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty mailem, np. podpisanej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. Zmawiający  w niniejszym postępowaniu wymaga złożenia oferty 

w postaci papierowej dostarczonej  na adres Zamawiającego wskazany w Warunkach 

Zamówienia.” 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający akceptuje możliwość przedstawienia oferty na inny model telefonu tj. 

Samsung A54 Enterprise, zamiast wskazanego modelu Samsung A55, który obecnie nie jest 

dostępny w dystrybucji w Polsce.  

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.__________%2F&data=05%7C02%7Cagnieszka.piotrowska1%40orange.com%7Cf2cad0a349c049e247a908dd08a7ec52%7C90c7a20af34b40bfbc48b9253b6f5d20%7C0%7C0%7C638676239493328426%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=0WIu1oyuiY3ERoQ5beH9xvpOXcoiNB9gpjixUGX%2Btyc%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.__________%2F&data=05%7C02%7Cagnieszka.piotrowska1%40orange.com%7Cf2cad0a349c049e247a908dd08a7ec52%7C90c7a20af34b40bfbc48b9253b6f5d20%7C0%7C0%7C638676239493352048%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=MZYAvxPZ%2B54bSkx%2BHtCa75tnxOSL9YYg1WuL%2BEJvRBo%3D&reserved=0


Alternatywnie prosimy o informację, czy zamawiający akceptuje możliwość przedstawienia 

oferty na oba modele telefonów z następującymi zastrzeżeniami: 

1. Samsung A54 – dostępny od ręki, spełniający wymagania techniczne zawarte w 

warunkach zamówienia.  

2. Samsung A55- dostępny wyłącznie w ramach zamówienia interwencyjnego, co znacznie 

wydłuża czas  

realizacji o około 6 tygodni.  

Proszę o informację, która z opcji jest akceptowalna dla zamawiającego, co pozwoli na 

przygotowanie oferty zgodnej z oczekiwaniami. 

Odpowiedź nr 3  

Zamawiający wymaga złożenia oferty uwzględniającej wyłącznie model aparatu 

telefonicznego Samsung Galaxy A55. 

 

Pytanie nr 4 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie go do dnia 

28.11.2024r. Wyznaczony przez Zamawiającego na dzień 25.11.2024r. termin składania 

ofert jest bowiem zbyt krótki na analizę odpowiedzi na pytania oraz na prawidłowe 

przygotowanie oferty. 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie wydłuża terminu na składanie ofert. 


